

חמישה יעדים רומנטיים לגלות ולבלות בכל עונות השנה

Posted on 21 בפברואר 2021 by שוש להב



חולמים לטייל באתרים מעוררי ריגוש? המלצות למקומות המתאימים לא רק ביום האהבה, בחו"ל וגם בארצנו

Category: מלונות

Tag: יעדים רומנטיים

לא צריך יום מיוחד כדי לחגוג אהבה לאורך השנה, עם פרטנר קרוב או בחברה נעימה. 75% מטיילים ישראלים שחשפו לאחרונה את כוונתם לבחור יעד בזכות האווירה הרומנטית שהוא משרה, בוודאי יסכימו עם האמירה הזו. לכן, מומחי התיירות של [Booking.com](https://www.booking.com) אספו למענכם כמה מהיעדים הרומנטיים ביותר ברחבי העולם, בהתבסס על נתוני הדירוג של המטיילים כדי שתוכלו להיעזר ברשימה זו ולקבל השראה לחופשת האוהבים הבאה שלכם, ברגע שיהיה בטוח לטייל שוב. והאם תוכלו לנחש איזה יעד ישראלי מופיע ברשימת המלצות?

טפוזטלן (Tepoztlán), מקסיקו

טפוזטלן היא אחד מהיעדים המומלצים ביותר ב-[Booking.com](https://www.booking.com) לחופשות רומנטיות קצרות, ויש בה כל מה שזוג צריך

כדי להתאהב בה, החל מהאווירה המיסטית והקסומה הנובעת מההרים המהממים שמקיפים את האזור, ועד העיר הבוהמית עצמה, שבה ניתן למצוא עבודות מלאכה מסורתיות ומגוון מעדנים טעימים הנמכרים מדי יום בשוק. בלילה צמות לאורך הרחובות המרוצפים והססגוניים מסעדות לא מקורות, שבזכותן הופכת טפוזטלן ליעד המושלם לארוחה לאור נרות תחת שמי הלילה. לזוגות המחפשים קצת תשומת לב אישית, מלון חמשת הכוכבים [Amomoxtli](#) יודע איך לחזר אחר האורחים שלו. מהרגע שהאורחים מגיעים למלון, הם מקבלים חוויית שירות ברמה עולמית ויכולים ליהנות ממתקני המלון האיכותיים מסוגם, כולל בריכה חיצונית מהממת המשקיפה לנוף עוצר נשימה של ההרים. חללי הפנים של חדרי השינה נוטפים יוקרה, ורוב החדרים כוללים גם מחבוא משלהם לאוהבים ☺ טרסת גן פרטית.



Pronkenburg בלגיה. צילום באדיבות Booking.com

ליסווגה (Lissewege), בלגיה

הביקור בכפר ליסווגה מרגיש כמו מסע בזמן לעבר, בזכות בתי הקוטג' העל-זמניים המסויידים בלבן, והארכיטקטורה בו האופיינית למאה ה-13. התחושה הקסומה של ימי הביניים השורה בכפר הזה, הופכת אותו לאחד מהיעדים המומלצים ביותר של Booking.com לחופשה רומנטית. במהלך היום, זוגות יכולים לטייל בנחת לאורך התעלה הציורית או לשכור אופניים כדי ליהנות מנופי האחו היפים. בית ההארכה [Pronkenburg](#) הוא מקום חובה עבור רומנטיקנים הרוצים להישבות בקסם ההיסטוריה. מקום האירוח הזה הוא אחוזה מהמאה ה-18, אשר אפילו מגיע עם תעלת מגן עתיקה משלו. מקום האירוח שופץ כדי להתאים את מתקניו לימינו ולספק שהייה נוחה באמת, תוך שמירה על חלק מהמאפיינים המקוריים של האחוזה.

פוקולבין (Pokolbin), אוסטרליה

פוקולבין ממוקמת ליד עמק האנטר (Hunter Valley), הידוע כמקום משכנם של כמה מהכרמים המפורסמים ביותר באוסטרליה, והיא יעד מעולה לביקור זוגי אשר במהלכו ניתן לטעום כמה מהיינות המשובחים ביותר של אוסטרליה. קל להבין מדוע יעד זה מככב ברשימת היעדים המובילים לחופשות רומנטיות קצרות של Booking.com לפי דירוגי המטיילים, כיוון שלא רק יין מושך את ציפורי האהבה אל פוקולבין, אלא גם סצינת האוכל המשובחת והמשגשגת, אשר הופכת אותה ליעד אידיאלי המאפשר להתענג על המטבח האוסטרלי בדו-ארוחת ערב רומנטית. זוגות המחפשים כרם פרטי עם חווית טעימות הישר בשטח המלון, יוכלו ללון במלון Hermitage Lodge, אשר שוכן בלב עמק האנטר ומתהדר בכרם פרטי. מלון הבוטיק האיכותי הזה מתפרס על פני 40 דונם, ומתגאה גם במסעדה איטלקית זוכת פרסים.



כנען וילאג' - מלון בוטיק וספא. צילום באדיבות Booking.com

חד נס, ישראל

הישוב חד נס ברמת הגולן מייצג את ישראל בכבוד, כאחד מהיעדים הרומנטיים המומלצים של Booking.com. יעד זה הוא מקום מפלט מרגיע לזוגות המבקשים לבלות זמן יחד ולהתחבר מחדש. ללא ספק, השלווה השורה בחד נס והנופים עוצרי הנשימה של הכנרת, מושכים זוגות אוהבים לבקר בו, מה שזיכה אותו במקום ברשימת ההמלצות. בעת השחייה, זוגות יכולים ליהנות מטיול רגוע לאורך נהר הירדן, או לסייר בכרמים השוכנים באזור שמסביב ולטעום יינות ישראליים אותנטיים במהלך טיול רומנטי. איפה כדאי להתארח? כנען וילאג' - מלון בוטיק וספא מציע נופך פנורמי מרהיב של הכנרת וסוויטות מפוארות הכוללות ג'קוזי וגינה פרטית. כאן, המטיילים יכולים פשוט להירגע וליהנות מהנוף היפה של חד נס.

מולטרסיו (Moltrasio), איטליה

כשמדברים על פנינות נסתרות, מולטרסיו, שלפי נתוני הדירוג של Booking.com הוא אחד מהיעדים הרומנטיים ביותר בעולם, בהחלט עונה על ההגדרה. העיירה הקטנה והציורית, השוכנת לאורך אגם קומו (Lake Como) השלו, מתגאה בנופים שאין שני להם. אין פלא שאגם קומו הוא יעד מבוקש לחתונות, ולאורך השנים, מפורסמים רבים זכו להישבע "בטבעת זו" מול הרקע המדהים של האגם. זוגות שרוצים ליהנות מנופיו המקסים של האגם, יוכלו ללון בדירות [Como Lake Amazing View - byMyHomeinComo](#), שממרפסותיהן משתקפים נופים מרהיבים, בדיוק כפי שמרמז שם המקום. בשהייה שם, זוגות לא צריכים לנסוע רחוק כדי למצוא מקום רומנטי, שבו יוכלו לספוג את השלווה של האגם. הדירות מרוהטות באלגנטיות וכוללות מטבח מאובזר היטב, עבור אלה שרוצים לבשל סעודה ולפנק את יקיריהם.

לכל החדשות והמידע העדכני ביותר על Booking.com בישראל בקרו [כאן](#).